



SIHAT SISTEMAS HIDRAULICOS Y
ALCANTARILLADO DE TEHUACAN S DE R.L.
DE C.V.
SSH170224J15
CALLE 24 SUR 506-A
Col: VENUSTIANO CARRANZA C.P.: 75760
TEHUACAN, TEHUACAN, PUEBLA, MÉXICO
Tel: 01 (238) 3827230 Y 3923873 Cel: 2381877389 eMail:
sihat_ventas@hotmail.com

FACTURA CFDI - VERSIÓN 3.3
13982
Folio Fiscal:
FBE6A6E7-544A-4F84-9075-7801173D1DF5
No. Certificado SAT:
00001000000504204971
No. Certificado:
00001000000508258106
Fecha Certificación:
2023-03-03T17:49:19

Expedido en: TEHUACAN, PUEBLA, a 2023-03-03T17:49:18

Régimen: **626-Régimen Simplificado de Confianza**
Método de Pago: **PUE-Pago en una sola exhibición**
Forma de Pago: **04-Tarjeta de crédito**

Tipo de Comprobante: **I-Ingreso**
Moneda: **MXN**
Tipo de Cambio: **1.000000**

RECEPTOR

Nombre: **AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.**
R.F.C.: **AFO840718MC9**
Domicilio: **CALLE JUN BOSCO 97-A-, C.P.: 45040**
Colonia: **Jardines de San Ignacio**
Uso CFDI: **G03-Gastos en general**

Localidad: **Zapopan**
Estado: **Jalisco**
Municipio: **Zapopan**
País: **México**

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	DESCUENTO	IMPORTE
40174703	1	H87 PZA	BRIDA ROSCADA STD 3" FOFO	\$ 306.80	\$ 0.00	\$ 306.80
			Base: \$ 306.80 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$ 49.09			
40174900	2	H87 PZA	NIPLE ACERO GALVANIZADO 1 1/2" X RC-38MMXRC	\$ 21.713	\$ 0.00	\$ 43.43
			Base: \$ 43.43 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$ 6.95			
40174900	1	H87 PZA	NIPLE ACERO GALVANIZADO 2" X 4"	\$ 33.413793	\$ 0.00	\$ 33.41
			Base: \$ 33.41 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$ 5.35			
40173606	1	H87 PZA	R. BUSHING 3"x2"	\$ 134.47	\$ 0.00	\$ 134.47
			Base: \$ 134.47 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$ 21.51			
40174906	1	H87 PZA	TUERCA UNION GALVANIZADA 1 1/2"	\$ 112.62	\$ 0.00	\$ 112.62
			Base: \$ 112.62 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$ 18.02			
40183100	2	H87 PZA	EMPAQUE DE NEOPRENO 6"	\$ 47.301724	\$ 0.00	\$ 94.60
			Base: \$ 94.60 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: \$ 15.14			

CANTIDAD CON LETRA

(OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 39/100 MN)

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE SIHAT SISTEMAS HIDRAULICOS Y ALCANTARILLADO DE TEHUACAN S DE R.L. DE C.V. EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 03/03/2023 LA CANTIDAD DE \$ 841.39 (OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 39/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 8% MENSUAL

PAGARÉ

FIRMA _____

Subtotal \$ 725.33

Descuento \$ 0.00

I.V.A. \$ 116.06

Total \$ 841.39



Sello Digital del CFDI

KmEFINxnc4OOPpq9LWVWnXiAt+DLKHUWEir3zl6zQaWUlxGqs0kD1fIdZrGLLRmTnAo7gcWH3Zs35gcVEMkU6YUe3hSXtn0EERJzksOqGefdtin8uRJD07Ytdv49JC3sAPhG5l
elee2dsXp/XfVhYenriZHKczkvcKp7qKINF1U1I2C+zucs0zSsu0mzvOVhYQgit3W9ahRPntqnsvdOKHtQUIBi08tJn+FszXuidVY6xXrUTVEbdgw1sKNj8Agg73WP/1oNt7wvUw+XzLlj
xQWYDqpR9XLwtsd5Bj6DbibDIO981Sn0iFwx/OQYzuNTWIAcW+hXB14lofjhwyA==

Sello SAT

lW9lXxzqpZ4ABSS5LhIFGOACIOopjr79SxgnEgUtkLZ7X656pz/Ai0CQzNUJswE0U6r2pblhcERzVbCGv6wCeZt4xvrlBn5Y0gtrM195I0kskQQHuHBww6kxvryH0A2Jzg5IM73FvIPF
lcvb4GiMmbtABkIKSMGWKTcXIzNCz1BCCHYyc3SXQ4L/F1mgfSioWsn3KhTby0EeFeRZL4f/pB+/WpLfDRLaUsrc1TmNCvhsbK5SsZL/NcNDTaiF77VpR4ftz4Wxur8GbEVWc0qyl
KdvXhKSCIXWgwiGhAfJSJaV4SLJ4/X2mKI88ITRRBkOBcx5rG5g4vr97T/C6rwA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|FBE6A6E7-544A-4F84-9075-7801173D1DF5|2023-03-03T17:49:19|PPD101129EA3|KmEFINxnc4OOPpq9LWVWnXiAt+DLKHUWEir3zl6zQaWUlxGqs0kD1fIdZrGLLRmTnAo7gcWH3Zs35gcVEMkU6YUe3hSXtn0EERJzksOqGefdti
n8uRJD07Ytdv49JC3sAPhG5leee2dsXp/XfVhYenriZHKczkvcKp7qKINF1U1I2C+zucs0zSsu0mzvOVhYQgit3W9ahRPntqnsvdOKHtQUIBi08tJn+FszXuidVY6xXrUTVEbdgw1sKNj
8Agg73WP/1oNt7wvUw+XzLljxQWYDqpR9XLwtsd5Bj6DbibDIO981Sn0iFwx/OQYzuNTWIAcW+hXB14lofjhwyA==||00001000000504204971||

Este documento es una representación impresa de un CFDI